

**Protokół nr 20/16
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 14 czerwca 2016 r.**

Posiedzenie otworzył o godz. 16.05 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa rozpoczęła swoje posiedzenie od wyjazdu sprzed budynku Urzędu Miejskiego w Mosinie w rejon wieży przeciwpożarowej w Sulejewie. Na miejscu do wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie dołączył radny Zdzisław Gierek, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa udział brało 5 jej członków.

Komendant Straży Leśnej Nadleśnictwa Konstaktynowo Jerzy Falbierski przedstawił szczegóły na temat konstrukcji wieży przeciwpożarowej w Sulejewie, jej funkcjonowaniu i zadaniach pełnionej na niej służby obserwacyjnej. Następnie wraz z obserwatorem Pawłem Tlaczyńskim udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia wysokości wieży przeciwpożarowej i zasięgu prowadzonej z niej obserwacji; określania jak funkcjonuje pełniona na niej służba obserwacyjna; określenia długo dyżuru obserwatora; wskazania z kim ma łączność obserwator znajdujący się na wieży przeciwpożarowej.

Część członków Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa oraz jej gości zwiedziła wieżę przeciwpożarową w Sulejewie.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie udała się na przystań żeglarską w Dymaczewie Nowym.

W trakcie tego przejazdu Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa zapoznała się z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy „LUBINOWA” drodze w Borkowicach, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu* i przyjęła 4 głosami „za” – wniosek nr 1. Jeden radny nie wziął udziału w tym głosowaniu.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak poinformował o piśmie pana Zwierzyckiego i pana Czajkowskiego, którzy domagali się ustawienia określonego znaku drogowego na wskazanej przez nich ulicy i o udzielonej im odpowiedzi z Urzędu Miejskiego w Mosinie, zgodnie z którą na drogach gruntowych nie stawia się znaków drogowych.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa zapoznała się z terenem przystani żeglarskiej w Dymaczewie Nowym, miejscem wykorzystywanym do kąpieli w czasie turnusów organizowanych przez Mosiński Klub Żeglarski i problemami z tym związanymi, które przedstawili: Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth i Komandor Mosińskiego Klubu Żeglarskiego Paweł Maciejewski.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth zwrócił się z apelem o patrole Straży Miejskiej w Mosinie i policji na przystani żeglarskiej w Dymaczewie Nowym podczas sezonu letniego. Powiadomił też o stanie prac nad prawnym uregulowaniem problemu dojazdu do przystani żeglarskiej w Dymaczewie Nowym.

Następnie Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa udała się na miejsce wykorzystywane do kąpieli w Dymaczewie Nowym – przy Hotelu Inter Szablewski, gdzie Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił sposób funkcjonowania tego miejsca i plany związane z jego rozwojem, i wskazując przy tym, kto się czym zajmuje, aby ono właściwie spełniało swoje przeznaczenie.

Na koniec wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie udała się na miejsce wykorzystywane do kąpieli – „Glinianki”, gdzie Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił działania podjęte i podejmowane w celu

przygotowania tego miejsca do sezonu letniego oraz problemy związane z potrzebą zapewnienia bezpieczeństwa osobom z niego korzystającym.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – przyjęła wniosek nr 2 dotyczący zapewnienia bezpieczeństwa miejscu wykorzystywanemu do kąpieli – „Gliniankom”.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „LUBINOWA” drodze w Borkowicach.
2. Komisja wnioskuje o oświetlenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli – „Glinianki” za pomocą lamp fotowoltaicznych i zainstalowanie kamery monitorującej ten teren.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.10.

protokołował
Piotr Sokolowski
Piotr Sokolowski

przewodniczył
Ryszard Rybicki
Ryszard Rybicki